КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2022 № 1424-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа
от 12.04.2022 № 1121-п «О работе территориальной межведомственной комиссии по

вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной
платы работников организаций, расположенных на территории Беловского городского

округа»

1. Внести в Положение о территориальной межведомственной комиссии по
вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной
платы работников организаций, расположенных на территории Беловского городского
округа, утвержденное постановлением Администрации Беловского городского округа от
12.04.2022 №1121-п (далее Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 7.1. Положения дополнить предложением:
«В случае отсутствия председателя комиссии руководство ее деятельностью

возлагается на заместителя председателя комиссии».
1.2. Пункт 7.3 Положения изложить в следующей редакции:
«7.3. Заседание комиссии считается правомочным, если на нем присутствует не

менее половины ее членов. Решения комиссии принимаются большинством голосов
присутствуюших на заседании комиссии путем открытого голосования. В случае
равенства голосов решающим является голос председателя комиссии или его
заместителя, председательствующего на заседании. Рекомендации, выработанные в ходе
работы комиссии на основе высказанньк предложений и мнений ее членов, оформляются
протоколом комиссии».

1.3. В первом абзаце пункта 7.4. Положения слова «4 рабочих дня» заменить на «10
рабочих дней».

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского
округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Беловского городского округа экономике, финансам, налогам и собственности
Хмелеву К.В.

Г лава Беловского
городского округа А.В. Курносов